
 
 
 
 
 
   

CORRECAMINATA CIUDAD DE AZUL 10 KM / 5KM 

SEPTIEMBRE 26 DE 2021 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL 10 KM / Distancia total: 10.080 metros 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

1 230 Gustavo  Fernández  Olavarria  Caballeros 30/34 31'42'' 

2 275 Guillermo F. Funaro Tandil Caballeros 30/34 32'01'' 

3 51 LUCIANO SOSA SIERRA CHICA Caballeros 20/29 32'28'' 

4 287 Juan Urrutia Tandil Caballeros 20/29 32'39'' 

5 291 Conde, Sebastián Cachari Caballeros 40/44 34'51''1 

6 283 Marcelo conde Azul Caballeros 50/54 34'51''2 

7 93 José Acosta Azul Caballeros 40/44 36'05'' 

8 78 Hugo Galdeano      Mar del plata Caballeros 40/44 36'09'' 

9 62 Aramburu Manuel  Olavarría Caballeros 40/44 36'20'' 

10 207 Maximiliano Rodríguez Tandil Caballeros 20/29 37'36'' 

11 240 Matías Conde Azul Caballeros 35/39 39'01'' 

12 84 Claudio Gustavo Romero Mar del Plata Caballeros 40/44 39'48'' 

13 61 Matias Zerda    Olavarria  Caballeros 45/49 39'51'' 

14 293 Sanchez, Javier Azul Caballeros 40/44 40'03'' 

15 96 Rolando Zubeldia Rauch Caballeros 45/49 40'16'' 

16 256 Suarez, Ramiro Olavarría Caballeros 45/49 40'19'' 

17 282 Sebastián Ibáñez Tandil Caballeros 40/44 40'24'' 

18 33 Gonzalo Adrián  Pereyra  Balcarce Caballeros 40/44 40'28'' 

19 66 Roberto Ortiz    Olavarria Caballeros 55/59 40'30'' 

20 215 Nicolas Rodríguez Tandil Caballeros 20/29 40'33'' 

21 37 Juan Antonio Cieza Saladillo Caballeros 40/44 40'37'' 

22 82 Diego jeremías Gómez  Olavarría Caballeros 20/29 40'46'' 

23 39 Laura Poloni Tandil Damas 35/39 40'50'' 

24 260 Leandro Alberto lopez Tapalque Caballeros 35/39 41'02'' 

25 4 pablo andres LARROCCA AZUL Caballeros 45/49 41'03'' 

26 63 Edgar De Alesandre     Sierras Bayas Caballeros 20/29 41'13'' 

27 271 Martin Las Heras  Olavarria  Caballeros 40/44 41'18'' 

28 49 Jose Bazzano Azul Caballeros 45/49 41'36'' 

29 79 Claudio Latorraca  Mar del plata Caballeros 45/49 41'37'' 

30 217 Josefina Luti Tandil Damas 20/29 41'43'' 

31 269 Juan carlos bravo Olavarria Caballeros 50/54 41'47'' 

32 12 Axel gabriel recofsky Azul Caballeros 20/29 41'48'' 

33 76 Emiliano Alderete    Olavarria Caballeros 30/34 41'57'' 

34 94 José Jauregui Azul Caballeros 35/39 41'59'' 



 
 
 
 
 

35 17      Carlos J. ángel Gomez Villa  cacique Caballeros 40/44 42'07'' 

36 73 Nestor Gobbi Azul Caballeros 55/59 42'14'' 

37 46 Noelia romeo Tandil Damas 35/39 42'23'' 

38 48 Diego Zirilli Azul Caballeros 30/34 42'31'' 

39 290 Sergio Leguizamon Laprida Caballeros 45/49 42'31'' 

40 14 Enzo Baigorria Azul Caballeros 30/34 42'39'' 

41 208 Gonzalo Plumez Azul Caballeros 20/29 42'52'' 

42 211 Walter Garcia Olavarría  Caballeros 35/39 42'54'' 

43 273 Nicolini Luis Esteban OLAVARRIA Caballeros 20/29 43'00'' 

44 83 Facundo Matias Domizi Olavarria Caballeros 20/29 43'05'' 

45 238 Leonardo yuge Tapalque Caballeros 35/39 43'08''10 

46 250 Iturburua, Lucrecia Olavarría Damas 35/39 43'08''50 

47 18 Roberto Ruben Bianchi  Olavarria Caballeros 45/49 43'10'' 

48 15 Agustín Civale Azul  Caballeros 30/34 43'18'' 

49 246 Chojo, Luciano Martín Olavarria Caballeros 45/49 43'23'' 

50 212 ARIEL ALVAREZ  Azul  Caballeros 35/39 43'28'' 

51 236 Zieher Guillermo Tandil Caballeros 50/54 43'30'' 

52 201 Alejandro Matías Aiello  Tandil  Caballeros 35/39 43'38'' 

53 247 Garay, Roxana Olavarría Damas 30/34 43'50'' 

54 232 Roberto Darío Sosa  OLAVARRIA Caballeros 50/54 43'53'' 

55 213 Maximiliano Ehe Mar del Plata Caballeros 45/49 43'57'' 

56 47 Marcelo Matias       CACHARI Caballeros 40/44 44'01''10 

57 65 Oscar Ezequiel Smith  Benito Juarez Caballeros 35/39 44'01''50 

58 297 Vasquez, Guerra Sinthia Tandil Caballeros 35/39 44'08'' 

59 6 Castro guillermo César  Azul Caballeros 40/44 44'17'' 

60 28 jaime roberto maximo Azul Caballeros 55/59 44'26'' 

61 90 Laura trumpio Olavarria Damas 20/29 44'37'' 

62 210 Gonzalo Lamas  Tigre Caballeros 40/44 44'38'' 

63 255 Petry, Alejandro Olavarría Caballeros 40/44 44'41'' 

64 23 Pablo Gabriel Sánchez Azul Caballeros 40/44 44'44'' 

65 74 Diego agustin Guido   Olavarria Caballeros 35/39 44'46'' 

66 252 Macrina, Adrián Olavarría Caballeros 45/49 45'11'' 

67 34 Iván Marcelo sutil Azul Caballeros hasta19 45'13'' 

68 64 Facundo Martin Cisneros  Sierra Chica Caballeros 35/39 45'48'' 

69 11 Luis lozano Azul Caballeros 50/54 45'53'' 

70 204 Leandro bassi Azul Caballeros 40/44 45'57'' 

71 50 Alejandro alberto benitez Mar del plata Caballeros 50/54 46'03'' 

72 227 Oscar Pacheco Azul Caballeros 40/44 46'06'' 

73 19 Diego Pedemonte Tapalque Caballeros 30/34 46'13'' 

74 265 CARLOS CANOBE Olavarría Caballeros 45/49 46'16'' 

75 92 Bruno Azat Azul Caballeros 40/44 46'21'' 

76 248 Gonzalez, Victor Olavarría Caballeros 50/54 47'08'' 

77 253 Maidana, Cristian Olavarría Caballeros 40/44 47'30'' 

78 299 Egoscuadra, Martin Azul Caballeros 40/44 47'35'' 

79 68 Juan Pablo Imeroni    Azul Caballeros 40/44 47'41'' 

80 276 Ariel perez Tandil Caballeros 40/44 47'50'' 



 
 
 
 
 

81 88 Emilio Begbeder  Azul Caballeros 35/39 48'03'' 

82 268 Siris Raúl Horacio  OLAVARRIA  Caballeros 50/54 48'09'' 

83 70 María Pacheco Olavarria Damas 35/39 48'17'' 

84 292 Mastrangelo, Lucrecia Azul Damas 20/29 48'23'' 

85 281 Valeria padellini Tandil Damas 35/39 48'33''10 

86 241 Niglia Claudio fabian  Mar del plata Caballeros 50/54 48'33''20 

87 289 Verónica Padellini Tandil Damas 35/39 48'34''10 

88 10 Gustavo tapia  Azul Caballeros 60/69 48'34''50 

89 239 Oscar Alfredo cordido Azul Caballeros 35/39 48'46'' 

90 67 Rearte Carola    Olavarria Damas 40/44 48'52'' 

91 7 Néstor Hugo González  AZUL  Caballeros 55/59 48'53'' 

92 264 Alberto Gianmarini Olavarría Caballeros 60/69 48'55'' 

93 234 JUAN CARLOS ALANIS AZUL Caballeros 55/59 49'02'' 

94 21     Jose Alberto Meilan Tandil  Caballeros 60/69 49'05'' 

95 5 Natalia Cabrera  Tandil  Damas 45/49 49'26'' 

96 244 Bibiloni, Sergio Olavarría Caballeros 50/54 49'27'' 

97 54 Matias Jacobs Sierras Bayas Caballeros 20/29 49'43'' 

98 294 Videla, Jorgelina Azul Damas 40/44 49'46'' 

99 284 Facundo belatti Saladillo Caballeros 20/29 50'25'' 

100 279 Jorge Pablo Cabral Azul Caballeros 50/54 50'28'' 

101 272 Guillermo Mujica AZUL Caballeros 50/54 50'39'' 

102 44 Paola Cano        Tapalque Damas 35/39 50'49'' 

103 277 Gabriela Saucedo Tandil Damas 30/34 50'55'' 

104 42 Ruben Hippolito Azul Caballeros 55/59 50'59'' 

105 219 Gisela Ottogalli Olavarria Damas 30/34 51'01'' 

106 87 Maria Ornela Candia Freire Olavarria Damas 35/39 51'04'' 

107 235 Rodolfo Grassía Azul Caballeros 55/59 51'15'' 

108 285 Dario belatti Saladillo Caballeros 55/59 51'29'' 

109 99 Diego Dilascio Olavarría Caballeros 20/29 51'51'' 

110 245 Chiramberro, Cristian  Olavarría Caballeros 45/49 52'08'' 

111 254 Marcos, Marcelo Olavarría Caballeros 50/54 52'18'' 

112 205 Sergio taliavachi  Olavarria  Caballeros 35/39 52'37'' 

113 278 Daniel Amores Tandil Caballeros 40/44 52'51'' 

114 229 Mercedes Oliveto  Azul Damas 35/39 52'57'' 

115 40 Daniela Rodriguez Tandil Damas 40/44 53'04'' 

116 231 Fermín Omar Ferreyra Olavarría Caballeros 55/59 53'10'' 

117 27 Lazarte Guillermo Enrique Tapalque Caballeros 60/69 53'21'' 

118 295 Gonzalez, German Azul Caballeros 45/49 53'41'' 

119 298 Ponce, Norberto Tapalque Caballeros 60/69 53'42'' 

120 30 Eugenia Botto Azul Damas 20/29 54'07'' 

121 251 Juarez, Andrea Olavarría Damas 45/49 54'16'' 

122 77 Nelida Pardo    Azul Damas 55/59 54'19'' 

123 228 Oliveto Natalia Azul Damas 40/44 55'02'' 

124 222 Guillermina Arpaia Azul Damas 40/44 55'03'' 

125 220 Alexandra Sabina Rubio Mar del Plata Damas 45/49 55'27'' 

126 266 Alfredo Eladio Veron Azul Caballeros 45/49 55'44'' 



 
 
 
 
 

127 249 Guerrero, Marcela Olavarría Caballeros 40/44 56'13'' 

128 258 Néstor mansilla Azul Caballeros 55/59 56'58'' 

129 59 Javier Vasquez Mar del plata Caballeros 50/54 57'59'' 

130 95 Betina Carballo Olavarria Damas 35/39 58'14'' 

131 91 Astrid Bourgeois Olavarria Damas 45/49 58'41'' 

132 296 Tangorra, Jose luis Benito Juarez Caballeros 60/69 58'43'' 

133 242 Guillermo Kolmann Azul Caballeros 40/44 59'02'' 

134 35 MARIA JOSE SEVERO OLAVARRIA Damas 50/54 59'14'' 

135 98 Valeria serbinoff Ayacucho Damas 40/44 59'45'' 

136 9 Oscar Escalante      AZUL Caballeros 55/59 59'48'' 

137 38 MARIA ISABEL DONADIO TRES ARROYOS Damas 55/59 1h00'19'' 

138 224 Elisa Diaz       Olavarria Damas 60/69 1h01'40'' 

139 75 Belén Pereyra    Olavarria Damas 30/34 1h02'22'' 

140 270 Héctor Agustín Grunewald Olavarría Caballeros 70 y más 1h03'14'' 

141 60 Liliana Bravo Mar del plata Damas 50/54 1h03''15'' 

142 223 Antonio Trovato  Bahia Blanca Caballeros 70 y más 1h04'30'' 

143 233 SILVIA BEATRIZ VEGA OLAVARRIA  Damas 50/54 1h04'38'' 

144 86 Johanna Soledad Giles Sierra Chica Damas 20/29 1h06'03'' 

145 280 Ivana Francisco Olavarria Damas 35/39 1h06'03'' 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DAMAS / 10 KM 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

23 39 Laura Poloni Tandil Damas 35/39 40'50'' 

30 217 Josefina Luti Tandil Damas 20/29 41'43'' 

37 46 Noelia romeo Tandil Damas 35/39 42'23'' 

46 250 Iturburua, Lucrecia Olavarría Damas 35/39 43'08''50 

53 247 Garay, Roxana Olavarría Damas 30/34 43'50'' 

61 90 Laura trumpio Olavarria Damas 20/29 44'37'' 

83 70 María Pacheco Olavarria Damas 35/39 48'17'' 

84 292 Mastrangelo, Lucrecia Azul Damas 20/29 48'23'' 

85 281 Valeria padellini Tandil Damas 35/39 48'33''10 

87 289 Verónica Padellini Tandil Damas 35/39 48'34''10 

90 67 Rearte Carola    Olavarria Damas 40/44 48'52'' 

95 5 Natalia Cabrera  Tandil  Damas 45/49 49'26'' 

98 294 Videla, Jorgelina Azul Damas 40/44 49'46'' 

102 44 Paola Cano        Tapalque Damas 35/39 50'49'' 

103 277 Gabriela Saucedo Tandil Damas 30/34 50'55'' 

105 219 Gisela Ottogalli Olavarria Damas 30/34 51'01'' 

106 87 Maria Ornela Candia Freire Olavarria Damas 35/39 51'04'' 

114 229 Mercedes Oliveto  Azul Damas 35/39 52'57'' 

115 40 Daniela Rodriguez Tandil Damas 40/44 53'04'' 

120 30 Eugenia Botto Azul Damas 20/29 54'07'' 

121 251 Juarez, Andrea Olavarría Damas 45/49 54'16'' 



 
 
 
 
 

122 77 Nelida Pardo    Azul Damas 55/59 54'19'' 

123 228 Oliveto Natalia Azul Damas 40/44 55'02'' 

124 222 Guillermina Arpaia Azul Damas 40/44 55'03'' 

125 220 Alexandra Sabina Rubio Mar del Plata Damas 45/49 55'27'' 

130 95 Betina Carballo Olavarria Damas 35/39 58'14'' 

131 91 Astrid Bourgeois Olavarria Damas 45/49 58'41'' 

134 35 MARIA JOSE SEVERO OLAVARRIA Damas 50/54 59'14'' 

135 98 Valeria serbinoff Ayacucho Damas 40/44 59'45'' 

137 38 MARIA ISABEL DONADIO TRES ARROYOS Damas 55/59 1h00'19'' 

138 224 Elisa Diaz       Olavarria Damas 60/69 1h01'40'' 

139 75 Belén Pereyra    Olavarria Damas 30/34 1h02'22'' 

141 60 Liliana Bravo Mar del plata Damas 50/54 1h03''15'' 

143 233 SILVIA BEATRIZ VEGA OLAVARRIA  Damas 50/54 1h04'38'' 

144 86 Johanna Soledad Giles Sierra Chica Damas 20/29 1h06'03'' 

145 280 Ivana Francisco Olavarria Damas 35/39 1h06'03'' 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL CABALLEROS / 10 KM 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

1 230 Gustavo  Fernández  Olavarria  Caballeros 30/34 31'42'' 

2 275 Guillermo F.  Funaro Tandil Caballeros 30/34 32'01'' 

3 51 LUCIANO SOSA SIERRA CHICA Caballeros 20/29 32'28'' 

4 287 Juan urrutia Tandil Caballeros 20/29 32'39'' 

5 291 Conde, Sebastian Cachari Caballeros 40/44 34'51''1 

6 283 Marcelo conde Azul Caballeros 50/54 34'51''2 

7 93 José Acosta Azul Caballeros 40/44 36'05'' 

8 78 Hugo Galdeano      Mar del plata Caballeros 40/44 36'09'' 

9 62 Aramburu Manuel  Olavarría Caballeros 40/44 36'20'' 

10 207 Maximiliano Rodríguez Tandil Caballeros 20/29 37'36'' 

11 240 Matias Conde Azul Caballeros 35/39 39'01'' 

12 84 Claudio Gustavo Romero Mar del Plata Caballeros 40/44 39'48'' 

13 61 Matias Zerda    Olavarria  Caballeros 45/49 39'51'' 

14 293 Sanchez, Javier Azul Caballeros 40/44 40'03'' 

15 96 Rolando zubeldia Rauch Caballeros 45/49 40'16'' 

16 256 Suarez, Ramiro Olavarría Caballeros 45/49 40'19'' 

17 282 Sebastian ibañez Tandil Caballeros 40/44 40'24'' 

18 33 Gonzalo Adrián  pereyra  Balcarce Caballeros 40/44 40'28'' 

19 66 Roberto Ortiz    Olavarria Caballeros 55/59 40'30'' 

20 215 Nicolas Rodriguez Tandil Caballeros 20/29 40'33'' 

21 37 Juan Antonio cieza Saladillo Caballeros 40/44 40'37'' 

22 82 Diego jeremías Gómez  Olavarría Caballeros 20/29 40'46'' 

24 260 Leandro Alberto lopez Tapalque Caballeros 35/39 41'02'' 

25 4 pablo andres LARROCCA AZUL Caballeros 45/49 41'03'' 

26 63 Edgar De Alesandre     Sierras Bayas Caballeros 20/29 41'13'' 



 
 
 
 
 

27 271 Martin Las Heras  Olavarria  Caballeros 40/44 41'18'' 

28 49 Jose Bazzano Azul Caballeros 45/49 41'36'' 

29 79 Claudio Latorraca  Mar del plata Caballeros 45/49 41'37'' 

31 269 Juan carlos bravo Olavarria Caballeros 50/54 41'47'' 

32 12 Axel gabriel recofsky Azul Caballeros 20/29 41'48'' 

33 76 Emiliano Alderete    Olavarria Caballeros 30/34 41'57'' 

34 94 José Jauregui Azul Caballeros 35/39 41'59'' 

35 17      Carlos J ángel Gomez Villa  cacique Caballeros 40/44 42'07'' 

36 73 Nestor Gobbi Azul Caballeros 55/59 42'14'' 

38 48 Diego Zirilli Azul Caballeros 30/34 42'31'' 

39 290 Sergio Leguizamon Laprida Caballeros 45/49 42'31'' 

40 14 Enzo Baigorria Azul Caballeros 30/34 42'39'' 

41 208 Gonzalo Plumez Azul Caballeros 20/29 42'52'' 

42 211 Walter Garcia Olavarría  Caballeros 35/39 42'54'' 

43 273 Nicolini Luis Esteban OLAVARRIA Caballeros 20/29 43'00'' 

44 83 Facundo Matias Domizi Olavarria Caballeros 20/29 43'05'' 

45 238 Leonardo yuge Tapalque Caballeros 35/39 43'08''10 

47 18 Roberto Ruben Bianchi  Olavarria Caballeros 45/49 43'10'' 

48 15 Agustín Civale Azul  Caballeros 30/34 43'18'' 

49 246 Chojo, Luciano Martín Olavarria Caballeros 45/49 43'23'' 

50 212 ARIEL ALVAREZ  Azul  Caballeros 35/39 43'28'' 

51 236 Zieher Guillermo Tandil Caballeros 50/54 43'30'' 

52 201 Alejandro Matías Aiello  Tandil  Caballeros 35/39 43'38'' 

54 232 Roberto Darío Sosa  OLAVARRIA Caballeros 50/54 43'53'' 

55 213 Maximiliano Ehe Mar del Plata Caballeros 45/49 43'57'' 

56 47 Marcelo Matias       CACHARI Caballeros 40/44 44'01''10 

57 65 Oscar Ezequiel Smith  Benito Juarez Caballeros 35/39 44'01''50 

58 297 Vasquez, Guerra Sinthia Tandil Caballeros 35/39 44'08'' 

59 6 Castro guillermo César  Azul Caballeros 40/44 44'17'' 

60 28 jaime roberto maximo Azul Caballeros 55/59 44'26'' 

62 210 Gonzalo Lamas  Tigre Caballeros 40/44 44'38'' 

63 255 Petry, Alejandro Olavarría Caballeros 40/44 44'41'' 

64 23 Pablo Gabriel Sánchez Azul Caballeros 40/44 44'44'' 

65 74 Diego agustin Guido   Olavarria Caballeros 35/39 44'46'' 

66 252 Macrina, Adrián Olavarría Caballeros 45/49 45'11'' 

67 34 Iván Marcelo sutil Azul Caballeros hasta19 45'13'' 

68 64 Facundo Martin Cisneros  Sierra Chica Caballeros 35/39 45'48'' 

69 11 Luis lozano Azul Caballeros 50/54 45'53'' 

70 204 Leandro bassi Azul Caballeros 40/44 45'57'' 

71 50 Alejandro alberto benitez Mar del plata Caballeros 50/54 46'03'' 

72 227 Oscar Pacheco Azul Caballeros 40/44 46'06'' 

73 19 Diego Pedemonte Tapalque Caballeros 30/34 46'13'' 

74 265 CARLOS CANOBE Olavarría Caballeros 45/49 46'16'' 

75 92 Bruno Azat Azul Caballeros 40/44 46'21'' 

76 248 Gonzalez, Victor Olavarría Caballeros 50/54 47'08'' 

77 253 Maidana, Cristian Olavarría Caballeros 40/44 47'30'' 



 
 
 
 
 

78 299 Egoscuadra, Martin Azul Caballeros 40/44 47'35'' 

79 68 Juan Pablo Imeroni    Azul Caballeros 40/44 47'41'' 

80 276 Ariel perez Tandil Caballeros 40/44 47'50'' 

81 88 Emilio Begbeder  Azul Caballeros 35/39 48'03'' 

82 268 Siris Raúl Horacio  OLAVARRIA  Caballeros 50/54 48'09'' 

86 241 Niglia Claudio fabian  Mar del plata Caballeros 50/54 48'33''20 

88 10 Gustavo tapia  Azul Caballeros 60/69 48'34''50 

89 239 Oscar Alfredo cordido Azul Caballeros 35/39 48'46'' 

91 7 Néstor Hugo González  AZUL  Caballeros 55/59 48'53'' 

92 264 Alberto Gianmarini Olavarría Caballeros 60/69 48'55'' 

93 234 JUAN CARLOS ALANIS AZUL Caballeros 55/59 49'02'' 

94 21     Jose Alberto Meilan Tandil  Caballeros 60/69 49'05'' 

96 244 Bibiloni, Sergio Olavarría Caballeros 50/54 49'27'' 

97 54 Matias Jacobs Sierras Bayas Caballeros 20/29 49'43'' 

99 284 Facundo belatti Saladillo Caballeros 20/29 50'25'' 

100 279 Jorge Pablo Cabral Azul Caballeros 50/54 50'28'' 

101 272 Guillermo Mujica AZUL Caballeros 50/54 50'39'' 

104 42 Ruben Hippolito Azul Caballeros 55/59 50'59'' 

107 235 Rodolfo Grassía Azul Caballeros 55/59 51'15'' 

108 285 Dario belatti Saladillo Caballeros 55/59 51'29'' 

109 99 Diego Dilascio Olavarría Caballeros 20/29 51'51'' 

110 245 Chiramberro, Cristian  Olavarría Caballeros 45/49 52'08'' 

111 254 Marcos, Marcelo Olavarría Caballeros 50/54 52'18'' 

112 205 Sergio taliavachi  Olavarria  Caballeros 35/39 52'37'' 

113 278 Daniel Amores Tandil Caballeros 40/44 52'51'' 

116 231 Fermín Omar Ferreyra Olavarría Caballeros 55/59 53'10'' 

117 27 Lazarte Guillermo Enrique Tapalque Caballeros 60/69 53'21'' 

118 295 Gonzalez, German Azul Caballeros 45/49 53'41'' 

119 298 Ponce, Norberto Tapalque Caballeros 60/69 53'42'' 

126 266 Alfredo Eladio Veron Azul Caballeros 45/49 55'44'' 

127 249 Guerrero, Marcela Olavarría Caballeros 40/44 56'13'' 

128 258 Néstor mansilla Azul Caballeros 55/59 56'58'' 

129 59 Javier Vasquez Mar del plata Caballeros 50/54 57'59'' 

132 296 Tangorra, Jose luis Benito Juarez Caballeros 60/69 58'43'' 

133 242 Guillermo Kolmann Azul Caballeros 40/44 59'02'' 

136 9 Oscar Escalante      AZUL Caballeros 55/59 59'48'' 

140 270 Héctor Agustín Grunewald Olavarría Caballeros 70 y más 1h03'14'' 

142 223 Antonio Trovato  Bahia Blanca Caballeros 70 y más 1h04'30'' 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS / DAMAS 10 KM 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

61 90 Laura trumpio Olavarria Damas 20/29 44'37'' 

84 292 Mastrangelo, Lucrecia Azul Damas 20/29 48'23'' 

120 30 Eugenia Botto Azul Damas 20/29 54'07'' 

144 86 Johanna Soledad Giles Sierra Chica Damas 20/29 1h06'03'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

103 277 Gabriela Saucedo Tandil Damas 30/34 50'55'' 

105 219 Gisela Ottogalli Olavarria Damas 30/34 51'01'' 

139 75 Belén Pereyra    Olavarria Damas 30/34 1h02'22'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

83 70 María Pacheco Olavarria Damas 35/39 48'17'' 

85 281 Valeria padellini Tandil Damas 35/39 48'33''10 

87 289 Verónica Padellini Tandil Damas 35/39 48'34''10 

102 44 Paola Cano        Tapalque Damas 35/39 50'49'' 

106 87 Maria Ornela Candia Freire Olavarria Damas 35/39 51'04'' 

114 229 Mercedes Oliveto  Azul Damas 35/39 52'57'' 

130 95 Betina Carballo Olavarria Damas 35/39 58'14'' 

145 280 Ivana Francisco Olavarria Damas 35/39 1h06'03'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

90 67 Rearte Carola    Olavarria Damas 40/44 48'52'' 

98 294 Videla, Jorgelina Azul Damas 40/44 49'46'' 

115 40 Daniela Rodriguez Tandil Damas 40/44 53'04'' 

123 228 Oliveto Natalia Azul Damas 40/44 55'02'' 

124 222 Guillermina Arpaia Azul Damas 40/44 55'03'' 

135 98 Valeria serbinoff Ayacucho Damas 40/44 59'45'' 

144 98 Valeria serbinoff Ayacucho Damas 40/44 1h06'03'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

95 5 Natalia Cabrera  Tandil  Damas 45/49 49'26'' 

121 251 Juarez, Andrea Olavarría Damas 45/49 54'16'' 

125 220 Alexandra Sabina Rubio Mar del Plata Damas 45/49 55'27'' 

131 91 Astrid Bourgeois Olavarria Damas 45/49 58'41'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

134 35 MARIA JOSE SEVERO OLAVARRIA Damas 50/54 59'14'' 

141 60 Liliana Bravo Mar del plata Damas 50/54 1h03''15'' 

143 233 SILVIA BEATRIZ VEGA OLAVARRIA  Damas 50/54 1h04'38'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

122 77 Nelida Pardo    Azul Damas 55/59 54'19'' 

137 38 MARIA ISABEL DONADIO TRES ARROYOS Damas 55/59 1h00'19'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

138 224 Elisa Diaz       Olavarria Damas 60/69 1h01'40'' 

 

 

 



 
 
 
 
 

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS / CABALLEROS 10 KM  

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

67 34 Iván Marcelo sutil Azul Caballeros hasta19 45'13'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

10 207 Maximiliano Rodríguez Tandil Caballeros 20/29 37'36'' 

20 215 Nicolas Rodriguez Tandil Caballeros 20/29 40'33'' 

22 82 Diego jeremías Gómez  Olavarría Caballeros 20/29 40'46'' 

26 63 Edgar De Alesandre     Sierras Bayas Caballeros 20/29 41'13'' 

32 12 Axel gabriel recofsky Azul Caballeros 20/29 41'48'' 

41 208 Gonzalo Plumez Azul Caballeros 20/29 42'52'' 

43 273 Nicolini Luis Esteban OLAVARRIA Caballeros 20/29 43'00'' 

44 83 Facundo Matias Domizi Olavarria Caballeros 20/29 43'05'' 

97 54 Matias Jacobs Sierras Bayas Caballeros 20/29 49'43'' 

99 284 Facundo belatti Saladillo Caballeros 20/29 50'25'' 

109 99 Diego Dilascio Olavarría Caballeros 20/29 51'51'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

33 76 Emiliano Alderete    Olavarria Caballeros 30/34 41'57'' 

38 48 Diego Zirilli Azul Caballeros 30/34 42'31'' 

40 14 Enzo Baigorria Azul Caballeros 30/34 42'39'' 

48 15 Agustín Civale Azul  Caballeros 30/34 43'18'' 

73 19 Diego Pedemonte Tapalque Caballeros 30/34 46'13'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

11 240 Matias Conde Azul Caballeros 35/39 39'01'' 

24 260 Leandro Alberto lopez Tapalque Caballeros 35/39 41'02'' 

34 94 José Jauregui Azul Caballeros 35/39 41'59'' 

42 211 Walter Garcia Olavarría  Caballeros 35/39 42'54'' 

45 238 Leonardo yuge Tapalque Caballeros 35/39 43'08''10 

50 212 ARIEL ALVAREZ  Azul  Caballeros 35/39 43'28'' 

52 201 Alejandro Matías Aiello  Tandil  Caballeros 35/39 43'38'' 

57 65 Oscar Ezequiel Smith  Benito Juarez Caballeros 35/39 44'01''50 

58 297 Vasquez, Guerra Sinthia Tandil Caballeros 35/39 44'08'' 

65 74 Diego agustin Guido   Olavarria Caballeros 35/39 44'46'' 

68 64 Facundo Martin Cisneros  Sierra Chica Caballeros 35/39 45'48'' 

81 88 Emilio Begbeder  Azul Caballeros 35/39 48'03'' 

89 239 Oscar Alfredo cordido Azul Caballeros 35/39 48'46'' 

112 205 Sergio taliavachi  Olavarria  Caballeros 35/39 52'37'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

7 93 José Acosta Azul Caballeros 40/44 36'05'' 

8 78 Hugo Galdeano      Mar del plata Caballeros 40/44 36'09'' 

9 62 Aramburu Manuel  Olavarría Caballeros 40/44 36'20'' 

12 84 Claudio Gustavo Romero Mar del Plata Caballeros 40/44 39'48'' 

14 293 Sanchez, Javier Azul Caballeros 40/44 40'03'' 

17 282 Sebastian ibañez Tandil Caballeros 40/44 40'24'' 

18 33 Gonzalo Adrián  pereyra  Balcarce Caballeros 40/44 40'28'' 

21 37 Juan Antonio cieza Saladillo Caballeros 40/44 40'37'' 



 
 
 
 
 

27 271 Martin Las Heras  Olavarria  Caballeros 40/44 41'18'' 

35 17      Carlos J. ángel Gomez Villa  cacique Caballeros 40/44 42'07'' 

56 47 Marcelo Matias       CACHARI Caballeros 40/44 44'01''10 

59 6 Castro guillermo César  Azul Caballeros 40/44 44'17'' 

62 210 Gonzalo Lamas  Tigre Caballeros 40/44 44'38'' 

63 255 Petry, Alejandro Olavarría Caballeros 40/44 44'41'' 

64 23 Pablo Gabriel Sánchez Azul Caballeros 40/44 44'44'' 

70 204 Leandro bassi Azul Caballeros 40/44 45'57'' 

72 227 Oscar Pacheco Azul Caballeros 40/44 46'06'' 

75 92 Bruno Azat Azul Caballeros 40/44 46'21'' 

77 253 Maidana, Cristian Olavarría Caballeros 40/44 47'30'' 

78 299 Egoscuadra, Martin Azul Caballeros 40/44 47'35'' 

79 68 Juan Pablo Imeroni    Azul Caballeros 40/44 47'41'' 

80 276 Ariel perez Tandil Caballeros 40/44 47'50'' 

113 278 Daniel Amores Tandil Caballeros 40/44 52'51'' 

127 249 Guerrero, Marcela Olavarría Caballeros 40/44 56'13'' 

133 242 Guillermo Kolmann Azul Caballeros 40/44 59'02'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

13 61 Matias Zerda    Olavarria  Caballeros 45/49 39'51'' 

15 96 Rolando zubeldia Rauch Caballeros 45/49 40'16'' 

16 256 Suarez, Ramiro Olavarría Caballeros 45/49 40'19'' 

25 4 pablo andres LARROCCA AZUL Caballeros 45/49 41'03'' 

28 49 Jose Bazzano Azul Caballeros 45/49 41'36'' 

29 79 Claudio Latorraca  Mar del plata Caballeros 45/49 41'37'' 

39 290 Sergio Leguizamon Laprida Caballeros 45/49 42'31'' 

47 18 Roberto Ruben Bianchi  Olavarria Caballeros 45/49 43'10'' 

49 246 Chojo, Luciano Martín Olavarria Caballeros 45/49 43'23'' 

55 213 Maximiliano Ehe Mar del Plata Caballeros 45/49 43'57'' 

66 252 Macrina, Adrián Olavarría Caballeros 45/49 45'11'' 

74 265 CARLOS CANOBE Olavarría Caballeros 45/49 46'16'' 

110 245 Chiramberro, Cristian  Olavarría Caballeros 45/49 52'08'' 

118 295 Gonzalez, German Azul Caballeros 45/49 53'41'' 

126 266 Alfredo Eladio Veron Azul Caballeros 45/49 55'44'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

6 283 Marcelo conde Azul Caballeros 50/54 34'51''2 

31 269 Juan carlos bravo Olavarria Caballeros 50/54 41'47'' 

51 236 Zieher Guillermo Tandil Caballeros 50/54 43'30'' 

54 232 Roberto Darío Sosa  OLAVARRIA Caballeros 50/54 43'53'' 

69 11 Luis lozano Azul Caballeros 50/54 45'53'' 

71 50 Alejandro alberto benitez Mar del plata Caballeros 50/54 46'03'' 

76 248 Gonzalez, Victor Olavarría Caballeros 50/54 47'08'' 

82 268 Siris Raúl Horacio  OLAVARRIA  Caballeros 50/54 48'09'' 

86 241 Niglia Claudio fabian  Mar del plata Caballeros 50/54 48'33''20 

96 244 Bibiloni, Sergio Olavarría Caballeros 50/54 49'27'' 

100 279 Jorge Pablo Cabral Azul Caballeros 50/54 50'28'' 

101 272 Guillermo Mujica AZUL Caballeros 50/54 50'39'' 



 
 
 
 
 

111 254 Marcos, Marcelo Olavarría Caballeros 50/54 52'18'' 

129 59 Javier Vasquez Mar del plata Caballeros 50/54 57'59'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

19 66 Roberto Ortiz    Olavarria Caballeros 55/59 40'30'' 

36 73 Nestor Gobbi Azul Caballeros 55/59 42'14'' 

60 28 jaime roberto maximo Azul Caballeros 55/59 44'26'' 

91 7 Néstor Hugo González  AZUL  Caballeros 55/59 48'53'' 

93 234 JUAN CARLOS ALANIS AZUL Caballeros 55/59 49'02'' 

104 42 Ruben Hippolito Azul Caballeros 55/59 50'59'' 

107 235 Rodolfo Grassía Azul Caballeros 55/59 51'15'' 

108 285 Dario belatti Saladillo Caballeros 55/59 51'29'' 

116 231 Fermín Omar Ferreyra Olavarría Caballeros 55/59 53'10'' 

128 258 Néstor mansilla Azul Caballeros 55/59 56'58'' 

136 9 Oscar Escalante      AZUL Caballeros 55/59 59'48'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

88 10 Gustavo tapia  Azul Caballeros 60/69 48'34''50 

92 264 Alberto Gianmarini Olavarría Caballeros 60/69 48'55'' 

94 21     Jose Alberto Meilan Tandil  Caballeros 60/69 49'05'' 

117 27 Lazarte Guillermo Enrique Tapalque Caballeros 60/69 53'21'' 

119 298 Ponce, Norberto Tapalque Caballeros 60/69 53'42'' 

132 296 Tangorra, Jose luis Benito Juarez Caballeros 60/69 58'43'' 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

140 270 Héctor Agustín Grunewald Olavarría Caballeros 70 y más 1h03'14'' 

142 223 Antonio Trovato  Bahia Blanca Caballeros 70 y más 1h04'30'' 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

CLASIFICACIÓN GENERAL 5 KM 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

1 128 Juan Manuel Leiva  Azul Caballeros 5 KM 17'31'' 

2 141  De laTorre Jorge Azul Caballeros 5 KM 17'59'' 

3 142 Coria Rodolfo Azul Caballeros 5 KM 19'04'' 

4 117 Maldonado Enrique      Chillar Caballeros 5 KM 19'28'' 

5 136 GERMAN SALOMON Olavarría Caballeros 5 KM 19'35'' 

6 138 Ayrton Roldan Azul Caballeros 5 KM 19'39'' 

7 124 Jorge Alberto frías Azul Caballeros 5 KM 20'18'' 

8 101 Mariano Velazquez Azul Caballeros 5 KM 20'22'' 

9 109 Julia Doxagarat tres arroyos Damas 5 KM 20'29'' 

10 131 Kevin Fuchila Azul Caballeros 5 KM 21'05'' 

11 119 Leo Ivan Fernandez      Azul Caballeros 5 KM 22'12'' 

12 102 Leonel lavin Chillar  Caballeros 5 KM 23'47'' 

13 106 Facundo Ezequiel sutil  Ciudad de azul  Caballeros 5 KM 25'33'' 

14 113 Brian sutil Azul Caballeros 5 KM 26'00'' 

15 108 Alejandra diaz      Azul Damas 5 KM 26'24'' 

16 140 Vivas, Santiago Azul Caballeros 5 KM 26'36'' 

17 133 Lautaro roldan Azul Caballeros 5 KM 26'59'' 

18 115 Veronica graciela  Baygorria  Olavarría  Damas 5 KM 27'27'' 

19 111 Pablo Manno AZUL Caballeros 5 KM 27'38'' 

20 122 Ayalen yamila veron Azul Damas 5 KM 28'26'' 

21 135 Virginia LEFEBVRE Azul Damas 5 KM 28'26'' 

22 118 Mateo Gomez Barrientos  Olavarria  Caballeros 5 KM 29'05'' 

23 104 Jorge Fernandez Azul Caballeros 5 KM 29'14'' 

24 107 Preissegger Patricia Azul Damas 5 KM 29'34'' 

25 137 Belgrano Marcela Olavarría Damas 5 KM 30'17'' 

26 120 Armando Javier Jaime Azul Caballeros 5 KM 30'25'' 

27 132 Lucas March Azul Caballeros 5 KM 30'49'' 

28 121 Cynthia Sportelli Azul Damas 5 KM 30'49'' 

29 139 HILDA PARASUCO AZUL Damas 5 KM 47'33'' 

 

CLASIFICACIÓN DAMAS 5 KM 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

9 109 Julia Doxagarat tres arroyos Damas 5 KM 20'29'' 

15 108 Alejandra diaz      Azul Damas 5 KM 26'24'' 

18 115 Veronica graciela  Baygorria  Olavarría  Damas 5 KM 27'27'' 

20 122 Ayalen yamila veron Azul Damas 5 KM 28'26'' 

21 135 Virginia LEFEBVRE Azul Damas 5 KM 28'26'' 

24 107 Preissegger Patricia Azul Damas 5 KM 29'34'' 

25 137 Belgrano Marcela Olavarría Damas 5 KM 30'17'' 

28 121 Cynthia Sportelli Azul Damas 5 KM 30'49'' 

29 139 HILDA PARASUCO AZUL Damas 5 KM 47'33'' 



 
 
 
 
 
 

CLASIFICACIÓN CABALLEROS 5 KM 

POSICION NUMERO NOMBRE Y APELLIDO CIUDAD CATEGORIA TIEMPO 

1 128 Juan Manuel Leiva  Azul Caballeros 5 KM 17'31'' 

2 141  De laTorre Jorge Azul Caballeros 5 KM 17'59'' 

3 142 Coria Rodolfo Azul Caballeros 5 KM 19'04'' 

4 117 Maldonado Enrique      Chillar Caballeros 5 KM 19'28'' 

5 136 GERMAN SALOMON Olavarría Caballeros 5 KM 19'35'' 

6 138 Ayrton Roldan Azul Caballeros 5 KM 19'39'' 

7 124 Jorge Alberto frías Azul Caballeros 5 KM 20'18'' 

8 101 Mariano Velazquez Azul Caballeros 5 KM 20'22'' 

10 131 Kevin Fuchila Azul Caballeros 5 KM 21'05'' 

11 119 Leo Ivan Fernandez      Azul Caballeros 5 KM 22'12'' 

12 102 Leonel lavin Chillar  Caballeros 5 KM 23'47'' 

13 106 Facundo Ezequiel sutil  Ciudad de azul  Caballeros 5 KM 25'33'' 

14 113 Brian sutil Azul Caballeros 5 KM 26'00'' 

16 140 Vivas, Santiago Azul Caballeros 5 KM 26'36'' 

17 133 Lautaro roldan Azul Caballeros 5 KM 26'59'' 

19 111 Pablo Manno AZUL Caballeros 5 KM 27'38'' 

22 118 Mateo Gomez Barrientos  Olavarria  Caballeros 5 KM 29'05'' 

23 104 Jorge Fernandez Azul Caballeros 5 KM 29'14'' 

26 120 Armando Javier Jaime Azul Caballeros 5 KM 30'25'' 

27 132 Lucas March Azul Caballeros 5 KM 30'49'' 

 


